PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 29.04.2015
	г. Новосибирск
	№ 1343

	О протесте прокурора города Новосибирска от 31.03.2015 № 2-289в-15 на положения пунктов 3, 5 Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 914

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Новосибирска  от  31.03.2015   № 2-289в-15 на положения пунктов 3, 5 Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 914, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска от 31.03.2015 № 2-289в-15 удовлетворить.

2. Уведомить прокурора города Новосибирска о принятии решения Совета депутатов города Новосибирска «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 914 «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», предусматривающего удовлетворение требований прокурора города Новосибирска в полном объеме.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Бестужев А. В.).

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев